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SPS系系

開關

● 可 控 , 廣 , 氣

件� �CNC�機 � 機�空 機�

工 �

● 緊 計

● 輕

�氣� � 氣 � 氣

-10 ~ 120℃

0.42

1個( 高 , 開 關)

1 /

AC110V  10A / AC220V  5A

DC24V,  AC110V,  AC220V

2 ~ 5A

30G

SPS
1 3

L1

2

203

4

02
� 開關

�
203 : -0.05 ~ 0.3MPa(-0.5 ~ 3.1kgf)

206 : -0.05 ~ 0.6MPa(-0.5 ~ 6.1kgf)

210 : 0.01 ~ 1MPa(1 ~ 10.2kgf)

220 : 0.05 ~ 2MPa(5 ~ 20.4kgf)

230 : 0.05 ~ 3MPa(5 ~ 30.6kgf)

�
L1: / AC110V

L2: / AC220V

L5: / DC24V

� 口
Blank : 7/16″-20(1/4″SAE Flare

Type 45。)

01 : PT 1/4″

02 : PT 3/8″

03 : ∅2, 4×100 Capillary Tube,

1/4″Flare Nut
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0.35 ~ 2
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0.6 ~ 4

1 ~ 10

1 ~ 3

5 ~ 20

3 ~ 5

5 ~ 30

3 ~ 10

SPS-203 SPS-206 SPS-210 SPS-220 SPS-230系
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開關控 (kgf/cm2)

高耐 (kgf/cm2)

(kg)

耐

供

級
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16.5 40

件 考 �

1: 公共

3: 近, 降

5: 近, 

※ 空氣 80℃ �

濃 管

�氣� � 氣

※ 150℃
�/ C3604B
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結構

件
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⑫
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殼

肝杆

肝杆 杆

肝杆

Aed

Diff Spring Nut

Diff Spring

Eding

Rod Boot

SPCC

SPCC

SPCC

SPCC

SUS

SPCC
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SWP
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Scale Flat

�

開關

開關盖

Terminal

Lower of Terminal

Upper of Termianl

Supporting pin of terminal

Supporting Bolt

BSME

BSME

CR

AL

SWCH

PHENOL

N6

BSP

BSP

BSP

BS

SWCH

3×5

BS 4×5

3×10

SPS203

SPS206

SPS210

SPS220

SPS230

A

38.5

34.4

22

B

38.9

36

32.7

C

22.4

22.4

18.5

SPS-203-01

SPS-206-01

SPS-210-01

SPS-220-01

SPS-230-01

SPS-203-02

SPS-206-02

SPS-210-02

SPS-220-02

SPS-230-02

B

48.9

46

42.7

39.9

37

33.7

BODY ASS’Y FRONT
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①根據 , , 果 , 

系 公 �

① 內 開關肝杆�

① 果 � 高 �可 ∅17

高� 徑1/2B�

①可 �

① 減 器 減 ,

SPS �

①汽 � , � , 

高, , 降 �

②汽開關 隙 � , 可 控 開關 隙�

, 加, , �

③ 工 內 開關 隙�

④ 器 , �

⑤開關 刻 刻 架�

管
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